

Smlouva o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „**Občanský zákoník**“)

Smluvní strany:

1.
Mateřská škola Polička
Hegerova 427
IČO 75008009
Polička, 572 01
dále jen „**objednatel**“

a

2.
Bárta Bohumír
se sídlem
Tyršova 155
Polička, 572 01
IČ: 14554313
zastoupena Bártou Bohumírem
dále jen „**zhotovitel**“

uzavírají na základě vzájemné shody tuto Smlouvu o dílo (dále jen Smlouvu)

Článek I.

Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je demontáž a montáž nového oplocení na adrese Hegerova č. 427 v Poličce 572 01 dle nabídky.

Zhotovením Předmětu Smlouvy se rozumí zejména úplné a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí vč. dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení Předmětu Smlouvy, a dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení Předmětu Smlouvy nezbytné.

Článek II.

Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje provést Předmět Smlouvy vlastním jménem, na vlastní nebezpečí a odpovědnost v souladu s touto Smlouvou.
2. Zhotovitel se zavazuje převzít od objednatele místo plnění, kde bude probíhat realizace Předmětu Smlouvy. Dále se zavazuje provést řádně a včas dokončit Předmět Smlouvy a předat je objednateli v souladu s touto Smlouvou.

3. Zhotovitel nese odpovědnost za veškeré škody, které jeho činností při řešení Předmětu Smlouvy vzniknou objednateli nebo třetím osobám.
4. Zhotovitel prohlašuje, že má pojistnou smlouvu uzavřenou pro veškerá rizika vyplývající z Předmětu této Smlouvy.

Článek III.

Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této Smlouvy provést Předmět Smlouvy v době od 16.10.2019 do 20.11.2019

Článek IV.

Cena za Předmět Smlouvy

1. Cena za provedení činnosti související s Předmětem Smlouvy v rozsahu této Smlouvy je 330 000,-Kč včetně DPH v první fázi a je dána dle rozpočtu, který je přílohou této Smlouvy.

Článek V.

Platební podmínky

1. Cena za provedení Předmětu Smlouvy bude uhrazena na základě vystavených faktur se splatností 30 dní.
2. Veškeré náklady, které vzniknou zhotoviteli nad rámec této Smlouvy je zhotovitel povinen neprodleně oznámit objednateli.
3. Náklady nad rámec této Smlouvy dle bodu 2 tohoto článku mohou být zhotoviteli uhrazeny pouze pokud takové náklady objednatel uzná jako oprávněné. Na úhradu nákladů za provedení díla nad rámec této Smlouvy nemá zhotovitel právo vyjma případu, kdy takové náklady objednatel uzná a rozhodne se je zhotoviteli uhradit.
4. Za nesplnění termínu plnění dle čl. II zaplatí zhotovitel objednateli sankci ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. O sankci bude ponížena platba za provedené dílo.
5. Za prodlení s úhradou splátek ceny za provedení díla zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho účet sankci ve výši 0,05 % dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí objednatel na účet zhotovitele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.

Článek VI.

Záruční doba

1. Zhotovitel odpovídá za vady, které má Předmět Smlouvy v době jeho předání Objednateli, jakož i za vady, které se vyskytnou v záruční době.

2. Na Předmět této Smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruční dobu v délce 48 měsíců.
3. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu záznamu o splnění, předání a převzetí díla.
4. Vady Předmětu Smlouvy bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat emailem na adresu zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele v dohodnutém termínu. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.
5. Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užívání Předmětu Smlouvy, nahradí zhotovitel objednateli novým, bezvadným plněním.

Článek VII.

Platnost Smlouvy

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

Článek VIII.

Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení neupravená touto Smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména zákonem č. zákona č. 89/2012 Sb., obchodní zákoník, v platném znění.
2. Změny a doplnění této Smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné dohody obou smluvních stran.
3. Tato Smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato Smlouva projevem jejich svobodné vůle.


Přílohy:

Předběžná kalkulace

V Poličce dne 15. 10. 2019

.....


podpis zástupce objednatele

.....


podpis zástupce zhotovitele

Stavební rozpočet

Název stavby: **MŠ Polička, oplocení** Doba výstavby: Objednatel: Zpracováno dne: 2.9.2019 Zpracoval: Zhotovitel:

Druh stavby: Začátek výstavby: Projektant: Zpracováno dne: 2.9.2019 Zpracoval: Zhotovitel:

Lokalita: Konec výstavby: Zhotovitel: Zpracováno dne: 2.9.2019 Zpracoval: Zhotovitel:

JKSO: Zpracováno dne: 2.9.2019 Zpracoval: Zhotovitel:

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Jednot.	Celkem	
27			Základy			0,00	42 271,71	42 271,71	3,47	125,04	
1	2783811RLS		Základ pro sloupky (patka) plochy do 0,09 m2 tl. 0,5m z bet. C 16/20	ks	36,00	625,50	22 518,00	22 518,00	0,00	125,04	
			36		36,00						
2	1741011-R		Zásyp ruční se zhuštěním včetně dodávky zeminy (šterku) - dorovnání vykopaného základu	m3	8,81	1 669,51	11 705,40	11 705,40	0,00	0,00	
			73,4*0,3*0,4		8,81						
3	1211000RAA		Úprava terénu po výkopu základů	m2	22,02	365,50	8 048,31	8 048,31	0,00	0,00	
			(73,4*0,15)*2		22,02						
762			Konstrukce tesarské			0,00	98 391,82	98 391,82	0,00	0,00	
4	R-pol		SVAROVANÝ PANEĽ PLOFOR® LIGHT POPLASTOVANÝ (ZN + PVC) 2500 x 1230 MM	ks	31,00	620,92	19 248,52	19 248,52	0,00	0,00	
5	R-pol		SLOUPEK 175 CM / PR. 48 MM PLASTOVANÝ	ks	36,00	215,50	7 758,00	7 758,00	0,00	0,00	
6	R-pol		Přichytka - objímka 48mm - zelená	kpl	1,00	6 355,00	6 355,00	6 355,00	0,00	0,00	
7	R-pol		ATYPYČKÁ JEDNOKŘÍDLÁ BRANKA š. 140cm, výška 100cm, výplň 3D, - cena bude dopřesněna dle výběru investora	ks	1,00	7 355,00	7 355,00	7 355,00	0,00	0,00	
8	R-pol		ATYPYČKÁ BRANA š. 300cm, výška 100cm, výplň 3D, - cena bude dopřesněna dle výběru investora	ks	1,00	23 355,00	21 355,50	21 355,50	0,00	0,00	
9	R-pol		Ostatní spojovací materiál	kpl	1,00	1 925,00	1 926,30	1 926,30	0,00	0,00	
10	R-pol		Osazení plotového sloupku	ks	36,00	285,00	10 260,00	10 260,00	0,00	0,00	
11	R-pol		Osazení a montáž plotových dílců	ks	31,00	368,50	11 423,50	11 423,50	0,00	0,00	
12	R-pol		Osazení plotové branky včetně betonových patek	ks	1,00	3 855,00	3 855,00	3 855,00	0,00	0,00	
13	R-pol		Osazení plotové brány včetně betonových patek	ks	1,00	8 855,00	8 855,00	8 855,00	0,00	0,00	
96			Bourání konstrukcí			0,00	36 099,50	36 099,50	2,00	25,69	
14	96104411R00		Bourání základů z betonu prostého - základ a zídka	m3	12,85	3 249,99	36 099,50	36 099,50	2,00	25,69	RTS / 2019
			73,4*0,25*0,7		12,85						
H99			Ostatní přesuny hmot			0,00	36 951,30	36 951,30	0,00	0,00	
15	9992-R		Přesun hmot oplocení	%	13,50	2 403,80	30 451,30	30 451,30	0,00	0,00	
16	99921-R		Zařízení staveniště	kpl	1,00	6 500,00	6 500,00	6 500,00	0,00	0,00	
S			Přesuny sutí			0,00	59 013,03	59 013,03	0,00	0,00	
17	979086112R00		Nakládání nebo překládání sutí a vyburaných hmot	t	25,69	162,00	4 161,78	4 161,78	0,00	0,00	RTS / 2019
18	979082111R00		Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	25,69	305,50	7 848,30	7 848,30	0,00	0,00	RTS / 2019
19	979081111R00		Odvoz sutí a vybur. hmot na skládku do 1 km	t	25,69	220,00	5 651,80	5 651,80	0,00	0,00	RTS / 2019
20	979081121RT2		Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 4 t	t	642,25	18,10	9 624,00	9 624,00	0,00	0,00	RTS / 2019
			25*25,69		642,25						
21	9799901...R00		Poplatek za skládku sutí	t	25,69	1 235,00	31 727,15	31 727,15	0,00	0,00	
							Celkem:	272 727,36		0,00	

Poznámka:



Krycí list rozpočtu

Název stavby: MŠ Polička, oplocení	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:	Konec výstavby:	Položek: 21
JKSO:	Zpracoval:	Datum: 02.09.2019

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	78 371,21	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	98 391,82			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		95 964,33				
ZRN celkem		272 727,36	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	0,00	DPH21%	0,00
Základ 21%	272 727,36	DPH 21%	57 272,75
		Celkem bez DPH	272 727,36
		Celkem včetně DPH	330 000,11

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka: